
Výborné

jídlo a pití,

nekonečná

zábava

a soutěže.

Atmo music Lucie NoskováMichal Horák a další ...Jakub Děkan

Akce se koná pod záštitou měst Kolín a Kutná Hora a Středočeského kraje. Generální partner

STUDENTSKÝ
FESTIVAL

KOLÍNSKÝ
MAJÁLES

www.NextStepFest.cz

Hledáš

svoji střední?
Pomůžeme

ti ji najít.

10. 6. 2025

KUTNÁ HORA
TJ SOKOL ŽIŽKOV

9 h - 16 h

7. 5. 2025

KOLÍN
KARLOVO NÁMĚSTÍ

9 h - 16 h

Najdi práci,která tě budenaplňovat.

KAT ALOG  VYSTAVOVATELŮ

V
S

T
U

P
  

Z
D

A
R

M
A



Organizátoři ext tep estu 2025N S F

N S F

grafika
+ DTP

Jirka

základní
školy

Míša

organizátor
festivalu

Tomáš

logistika
Aneta

střední 
školy

Renata

manažerka
projektu

Tereza

PR
Honza

ředitelka
festivalu

Ria

firmy
Radek



Začátek výuky 

každý den

v 9:15 hodin

Školní kavárna, 

školní klub 

a školní jurta

Měsíc praxe

místo školy

www.dahora.cz



Program Kolínského Majálesu

7. 5. 2025 od 9:00 - 16:00

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

9:00 - Otevření festivalu

10:00

10:15 - 11:00

11:00 - 11:35

11:40 – 11:50

11:50 – 12:00

12:30 - 13:30

13:35 - 14:20

14:30 – 14:40

15:00 - 16:00

16:00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Slavnostní zahájení festivalu

Lucie Nosková (hudební vystoupení)

Young Jerry Lee (hudební vystoupení)

Digital Academy – Obchodní akademie 
Kutná Hora (prezentace vystavovatele)

Autoškola GEN R (prezentace vystavovatele)

Michal Horák (hudební vystoupení)

Studentská kapela Rámus (hudební vystoupení)

Univerzita Pardubice (prezentace vystavovatele)

ATMO music (hudební vystoupení)

Oficiální ukončení festivalu

Výborné
jídlo a pití,

nekonečná
zábava

a soutěže.

12:00 – 12:10 - Soutěž Kahoot!

12:10 – 12:20

12:20 – 12:30

-

-

METRANS DYKO (prezentace vystavovatele)

DAKO-CZ (prezentace vystavovatele)

14:40 – 14:50 - Kávy pitel (prezentace vystavovatele)

V
S

T
U

P
  

Z
D

A
R

M
A



Program Studentského festivalu

Kutná Hora10. 6. 2025 od 9:00 - 16:00

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

9:00 - Otevření festivalu

10:00

10:15 – 10:30

11:00 – 11:40

11:40 – 11:50

11:50 – 12:00

12:30 – 13:30

13:35 – 13:45

14:05 – 14:15

15:00 – 16:00

16:00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Slavnostní zahájení festivalu

Ekonomické riskuj 

Young Jerry Lee (hudební vystoupení)

Digital Academy – Obchodní akademie 
Kutná Hora (prezentace vystavovatele)

DAKO-CZ (prezentace vystavovatele)

ATMO music (hudební vystoupení)

Autoškola GEN R (prezentace vystavovatele)

Zahraniční stáže na Digital Academy (prezentace)

Jakub Děkan (hudební vystoupení)

oficiální ukončení festivalu

10:30 – 10:40

10:40 – 10:50

10:50 – 11:00

-

-

-

Kávy pitel (prezentace vystavovatele)

Kariérní poradenství na SŠ

Foxconn (prezentace vystavovatele)

12:00 – 12:15 - Soutěž Kahoot!

12:15 – 12:25 - Univerzita Pardubice (prezentace vystavovatele)

Výborné
jídlo a pití,

nekonečná
zábava

a soutěže.

13:50 – 14:00 - Anglický program BTEC na Digital Academy 
(prezentace)

14:20 – 14:30 - Kariérní poradenství na škole

V
S

T
U

P
  

Z
D

A
R

M
A



Seznam vystavovatelů v Kolíně

Kolínský Majáles

Big Fries - belgické hranolky
603 513 714  /  16bigfries@gmail.com  

Corndog Lovers
Za prodejnou 155  /  776 194 771  /  corndoglovers@seznam.cz

DAKO-CZ, a.s.
Josefa Daňka 1956, 538 43 Třemošnice  /  www.dako-cz.cz

Digital Academy – Obchodní akademie Kutná Hora
Pod Školou 167, 284 01 Kutná Hora – Malín  /  737 080 807  /  info@dahora.cz  /  www.dahora.cz

Lenka Drahošová – Kávy pitel
Přítoky 1, 285 01 Miskovice  /  kavypitel@kavypitel.cz  /  www.kavypitel.cz

Benji's donuts - Pardubice
V uličkách 19, 533 04 Sezemice  /  marpeksro@gmail.com

Autoškola GEN R
Na Folimance 2155/15, 150 00 Praha 2  /  genrautoskola@gmail.com

OBCHODNÍ AKADEMIE PRAHA S.R.O.
Vinořská 163/17, 190 15 Praha 9 – Satalice  /  286 857 164  /  info@oapraha.cz  /  www.oapraha.cz

Sulovická hospůdka
Sulovice 48, 284 01 Svatý Mikuláš – Kutná Hora 1  /  607 173 252

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1  /  www.cuni.cz

Gymnázium Kolín
Žižkova 162, 280 02 Kolín 3  /  www.gkolin.cz

METRANS DYKO Rail Repair Shop s.r.o
info@dyko.cz  /  www.dyko.cz

Univerzita Pardubice
Studentská 95, 532 10 Pardubice  /  www.upce.cz



Seznam vystavovatelů v Kutné Hoře

Studentský festival

Big Fries - belgické hranolky
603 513 714  /  16bigfries@gmail.com  

Bohemia - Hotelová škola a Střední pedagogická škola 
a Základní škola s.r.o.
Nejedlého 482, 537 01 Chrudim  /  www.stredniskola.bohemia-chrudim.cz

Corndog Lovers
Za prodejnou 155  /  776 194 771  /  corndoglovers@seznam.cz

DAKO-CZ, a.s.
Josefa Daňka 1956, 538 43 Třemošnice  /  www.dako-cz.cz

Digital Academy – Obchodní akademie Kutná Hora
Pod Školou 167, 284 01 Kutná Hora – Malín  /  737 080 807  /  info@dahora.cz  /  www.dahora.cz

Lenka Drahošová – Kávy pitel
Přítoky 1, 285 01 Miskovice  /  kavypitel@kavypitel.cz  /  www.kavypitel.cz

Benji's donuts - Pardubice
V uličkách 19, 533 04 Sezemice  /  marpeksro@gmail.com

Autoškola GEN R
Na Folimance 2155/15, 150 00 Praha 2  /  genrautoskola@gmail.com

OBCHODNÍ AKADEMIE PRAHA S.R.O.
Vinořská 163/17, 190 15 Praha 9 – Satalice  /  286 857 164  /  info@oapraha.cz  /  www.oapraha.cz

Sulovická hospůdka
Sulovice 48, 284 01 Svatý Mikuláš – Kutná Hora 1  /  607 173 252

Univerzita Pardubice
Studentská 95, 532 10 Pardubice  /  www.upce.cz

Univerzita Karlova
Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1  /  www.cuni.cz

Foxconn CZ, s.r.o.
U Zámečku 27,  530 03 Pardubice  /  327 538 111  /  pmojdlova@cz.foxconn.com  /  www.foxconn.cz



Vítejte v naší moderní škole s odlišným 
přístupem! Otevřeli jsme naše dveře 1. září 2022 
v malebné Kutné Hoře – Malíně a od té doby 
se snažíme držet krok s dobou. Naše hlavní 
poslání spočívá v tom, abychom naše žáky 
připravili na úspěšný život tím, že jim 
poskytujeme vzdělání, které má reálnou 
hodnotu.

Naše výuka je zábavná a interaktivní, což dělá 
učení pro naše žáky poutavějším. Ale to není 
všechno! Existuje mnoho důvodů, proč si vybrat 
naší školu:
- Studentské stáže: Studenti mohou absolvovat 
pracovní stáže a výměnné pobyty v Anglii, Irsku, 
Německu, Španělsku, Holandsku, Itálii,  Austrálii 
a Maltě. 
- Moderní přístup: Jsme hrdi na to, že jsme 
v kroku s nejnovějšími vzdělávacími trendy 
a technologiemi.

Digital Academy – Obchodní 

akademie Kutná Hora

- Praktické dovednosti: Věříme, že je důležité, 
aby naši žáci získali dovednosti, které jim budou 
skutečně prospěšné v jejich budoucím životě.
- Profesionální pedagogický tým: Disponujeme 
týmem zkušených a vášnivých pedagogů, kteří 
vás budou motivovat a vést k úspěchu.
- Moderní vybavení: Můžete se těšit na kvalitní 
technické vybavení a inspirovat se v příjemném 
prostředí a pozitivní atmosféře.
S námi můžete očekávat více než jen výuku 
– nabízíme příležitost k růstu a rozvoji, a to 
v prostředí, které je inspirující a plné nových 
výzev.

Přijďte se k nám podívat na Dny Otevřených 
Dveří! Těšíme se na vaši návštěvu v těchto 
termínech: 1. října 2025, 1. listopadu 2025 
a 3. prosince 2025 nebo 10. ledna 
a 4. února 2026 vždy od 8 do 18 hodin nebo 
kdykoli po telefonické dohodě.

Společnost DAKO-CZ je předním výrobcem 
pneumatických, elektromechanických 
a hydraulických brzdových systémů
pro kolejová vozidla s 209letou tradicí. Firma 
s ročním obratem 63 milionů eur, na kterém 
se ze 54 % podílí zahraniční zakázky, sídlí  

DAKO-CZ, a.s.

v Třemošnici ve východních Čechách. 
Společnost DAKO-CZ, a.s. je členem průmyslově
-technologické skupiny Czechoslovak Group
(CSG). 



Univerzita Karlova je nejstarší a se svými 
sedmnácti fakultami také největší univerzitou 
v Česku. 

Má fakulty ve třech městech a pravidelně 
se umisťuje na špičkách univerzitních žebříčků. 

Univerzita Karlova

Na Juniorské Univerzitě Karlově si mohou 
studium vyzkoušet i studující SŠ.

Obchodní akademie Praha s.r.o., je střední 
odborná škola, která má více než 30letou tradici. 
Žákům, kteří chtějí na Obchodní akademii 
studovat a získat užitečné znalosti, můžeme 
nabídnout kvalitní zázemí jak v hlavní budově 
Praze 9 – Satalicích, tak i na pobočce na Praze 5 
– Anděl. Žáci mají možnost získat v průběhu 
studia i celou řadu mezinárodně uznávaných 
certifikátů jako je ECDL, nebo mezinárodní 
certifikát z anglického jazyka Pearson Tests of 
English ve všech úrovních. Na obou pobočkách 
nabízíme studentům získání české i anglické 
maturitní zkoušky. Nabízíme široký výběr 
zahraničních stáží: Holandsko, Malta, Německo, 
Španělsko, Irsko, Austrálie, Itálie, Anglie. 

Obchodní akademie Praha s.r.o.

Ve školním roce 2025/2026 chystáme spoustu 
akcí, například ,,Staň se na den středoškolákem" 
8.12. a 9.12.2025 nebo 5.2.2026, což je možnost 
vyzkoušet si jeden den být studentem, které se 
mohou zúčastnit žáci 8. a 9. ročníku ZŠ. Dále 
plánujeme Den otevřených dveřích 1.10., 1.11. 
a 3.12.2025 nebo 10.1. a 4.2.2026. Další možností 
jsou Přijímací zkoušky nanečisto, kde si žáci 
mohou vyzkoušet přijímací zkoušky na jakoukoli 
střední školu. Mezi naše další aktivity patří 
pořádání přípravných kurzů k přijímacím
zkouškám a k maturitám a jazykové kurzy 
pro veřejnost. Více informací naleznete 
na našem webu www.oapraha.cz. 

Obchodní akademie
Praha

Světový výrobce společnost Foxconn je 
globálním lídrem v poskytování kompletních IT 
řešení, produkci spotřební elektroniky a výrobě
komponent pro komunikační a elektronická  

Foxconn CZ, s.r.o.

zařízení. V Česku se její výrobní závody nachází 
v Pardubicích a Kutné Hoře.



LETNÍ
PŘÍMĚSTSKÉ

TÁBORY

Program táborů je tvořen 
vyváženou kombinací 
zábavy, pohybu, hraní si, 
stravy a pitného režimu.

Pro děti 6-10 let a 11-14 let

7.7. – 11.7.2025 HUDEBNÍ A DIVADELNÍ TÁBOR

TÁBOR PLNÝ DESKOVÝCH A SPOLEČENSKÝCH HER

VÝTVARNÝ A KREATIVNÍ TÁBOR

TANEČNÍ TÁBOR

ARCHEOLOGICKÝ TÁBOR

TURISTICKÝ TÁBOR

TÁBOR S HRAVOU ANGLIČTINOU

Tábory vedou zkušení a školení 
pracovníci Digital Academy

Kutná Hora.

www.dahora.cz

 +420 737 080 807

michaela.vackova@dahora.cz

Zadejte do objednávky

kód „tabor10“ 

a získejte slevu 

5% na celý tábor !!!

Přihláška v QR kódu 

www.dahora.cz/tabory

14.7. – 18.7.2025

21.7. – 25.7.2025

28.7. – 1.8.2025

4.8. – 8.8.2025

11.8. – 15.8.2025

18.8. – 22.8.2025

Tábory jsou vhodné také 
pro děti cizinců.

Obchodní akademie
Digital Academy Kutná Hora



One of the best, different than the rest!

Finský systém

výběru volitelných

předmětů

www.oapraha.cz

Obchodní akademie Praha Satalice, Vinořská 163/17, 190 15 Praha 9 - Satalice

Obchodní akademie Praha Anděl, Ostrovského 36 / Staropramenná 17B/3228, 150 00 Praha 5

Česká i anglická

maturita

s mezinárodním

certifikátem

Zahraniční

stáže hrazené

z fondů EU

Přípravné kurzy

na přijímací

zkoušky

Destinace stáží:

Španělsko

Itálie

PORTUG
ALSKO

Anglie

Irsko

NĚMECKO

MALTA HOLANDSKO

Vyučované obory:

1) Obchodní akademie

2) Business v Aj

3) Všeobecné lyceum
     (otevíráme od září 2025)

Obchodní  akademie  Praha 
pobočky  Satalice  a  Anděl

Zveme tě
na DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
a akci STAŇ SE NA DEN 
STŘEDOŠKOLÁKEM

Denní studium

Dálkové (2x měsíčně

o sobotách)

Distanční on-line



Hlavní partneři festivalu Mediální partneři festivalu

Partneři festivalu

Kolínský Majáles
studentský festival

Studentský festival
Kutná Hora

NEXT STEP FEST 2025
festival studijních a pracovních příležitostí

SOUČÁSTÍ AKCÍ BUDE TAKÉ ROČNÍKTŘETÍ 

Akce se koná pod záštitou města Kolín,
města Kutná Hora a Středočeského kraje.

Generální partner

www.nextstepfest.cz

Pořadatelé akce:
Next Step Festival, z.s.
Next Step Agency, s.r.o.

+420 773 063 242

aneta@NextStepFest.cz

KONTAKT


